●長崎県公立大学法人 令和５年度 第 12 回理事会 議事録

日 時 令和５年１２月２２日（金）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、浅田副理事長(学長)、井上専務理事(事務局長)、森理事

配付資料 【資料】新旧対照表

議 事

【審議事項】長崎県公立大学法人職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関

する細則の一部改正について

・新旧対照表に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認され

た。

＜説明事項＞

  ・R５賃金改定に伴い、給料表昇格時号給対応表の改正を行う必要があ

るもの。